از جمله بشارات کتب مقدسه زردشتیان این است که "چون ایرانیان بد کارها کنند و پادشاه خود را کشند یزدان او را که آن پادشاه خجسته باشد با آنکه ایرانی است به روم برد. آن پادشاه پادشاهی بس نیک بخت و هنرمند و دانا باشد. انجام نامه خود را به ایرانیان دهد که امیخته دساتیرش کنند." (31)

به طوری که ذکر شد حضرت باب (هوشیدر ماه) در سال 1260 هجری (1844 میلادی) و طبق بشارات کتب مقدسه زردشتیان یک هزار و دویست و اند سال پس از غلبه تازیان بر پارسیان از طرف خداوند منان به رسالت اهورا مزدا مبعوث گردید و خود را باب نامید. یعنی دری که پیروان مزدیسنا را به سوی سیوشانس نجات دهنده هدایت می نماید. حضرت باب ندای خود را از ایران به گوش جهانیان رسانید و بشارت به ظهور شاه